
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 дополнительного образования  

муниципального образования города Краснодара 

« Центр развития творчества детей и юношества» 

(МБОУ ДО ЦРТДЮ) 

 

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58 

e-mail: raduga-2006@mail.ru 

 

 

 

   «30»  августа 2024г.                                                                              №  48/3Об                                                      

г. Краснодар 

 

ПРИКАЗ 

 

 
О комплектовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

творчества детей и юношества» на 2024-2025 учебный год  
 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской федерации», Приказом  Минпросвещения России от 

27.07.2022г. № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», в 

связи с началом 2024-2025 2чебного года и планом комплектования   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть  328 групп в количестве 4160 учащихся по следующим направленностям: 

Художественная -  174 группы- 2243 учащихся; 

социально- гуманитарная      149 группы-1851 учащийся 

физкультурно- спортивная    5 групп – 66 учащийся 

2. Утвердить списочный состав учащихся по группам на 2024-2025 учебный год в 

соответствии с приложением  к приказу № 3-У от 02.09.24г. 

 

Директор МБОУ ДО  ЦРТДЮ                                           М. Д. Ибрагимова  

mailto:raduga-2006@mail.ru

		2024-11-22T15:19:36+0300
	Ибрагимова Маргарита Дерениковна




